
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO VARESE 2  - “S. PELLICO” 

Via Appiani, 15  –  21100 Varese 

Tel. 0332 289297   – Fax 0332 238564 

vaic873003@istruzione.it - segreteria@scuolapellico-varese2.it 

Posta Elettronica Certificata:icvarese2@pec.it 

 

Prot. 3823 Varese, 17 agosto 2016 

 

Oggetto: Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale 0034   

definito dall’USR Lombardia, ai quali sono stati conferiti incarichi nell’IC Varese 2 “ S. Pellico” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il proprio Avviso Prot.3711/C3 pubblicato in data 02/08/2016, con il quale è stata avviata la 

procedura per l’individuazione di n^1 docente per Sostegno Scuola Primaria, a cui proporre l’incarico 

triennale, ai sensi della Legge 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82 e della Nota MIUR 2609 del 

22/07/2016; 

VISTE le candidature dei docenti pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola entro le 

ore 14.00 del 04/08/2016, secondo le modalità indicate dal suddetto Avviso; 

 

DECRETA 

 

la conclusione della procedura avviata per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata 

secondo i criteri indicati nell’Avviso e, in particolare: 

a. esame  della  corrispondenza  del  CV  di  ciascun  docente  e  dei  titoli dichiarati ai criteri/requisiti 

prefissati;   

b. esito del colloquio professionale con la Dirigente Scolastica. 

 

Per il posto Scuola Primaria Sostegno sono pervenute, entro i termini stabiliti dall’Avviso, le seguenti 

candidature, in ordine di graduatoria (pubblicata all’Albo on line): 

1. ANZALONE ROMINA 

2. SPIZZICO TERESA 

3. VESPERTINO RUSSO MARIA  

4. SORANO ANNA MARIA 

A  seguito  della  procedura  di  valutazione  della  corrispondenza  delle  candidature  ai  requisiti/criteri  

richiesti, viene individuata quale destinataria della proposta di incarico di durata triennale per il posto scuola 

primaria sostegno, così come indicato nell’Avviso, la docente ANZALONE ROMINA, che conferma 

l’accettazione dell’incarico. 

Si pubblica in allegato al presente Decreto il CV della Docente individuata, come previsto dall’art.1 comma 

80 della Legge 107/2015.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto è  pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo www.varese2pellico.gov.it 

 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Rita Politi 
                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   

                                                                                                 dell’art. 3, 2° comma D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:vaic873003@istruzione.it
mailto:segreteria@scuolapellico-varese2.it
http://www.varese2pellico.gov.it/

